# INDEX.

- Locri non nisi iubente medico vinum bibebant, num. 6. 19  
 Locri iura Zaleuci, Thury Charonde leges seruabant, num. 32. 29  
 Lucanus Poet. monstrois partus quomodo definit, num. 4. 22  
 Luctus tempus mulier vidua prescriptum annus est, num. 11. 88  
 Luxurio, & perdituro, pecuniam nemo credere debet, num. 16. 71  
 17.  
 M.  
**M**Agis procuratam fertilitatem Imp. probavit, num. 5. 6. 123  
 Magistrorum Romanum quod reiecerint laudantur ab Augustino, & Plinio, num. 1. 12. 123  
 Magis ex Perside in Gracia Ostianae quando attulerit, num. 2. 123  
 et Magistratus & Sacredotes ydem olim fuerunt tam apud Graecos quam apud Romanos, num. 2. 3  
 Magistratum simul & Sacerdotum si quis Roma gereret, potior erat causa religiosa, num. 5. 4. 5. 3  
 Magistratum creando ut Principi concessa potestas, num. 8. 12. 5  
 Magistratus si connueant ad monopolia gravioriter multandi, numero 25. 49  
 de puniendo Malicie leges tunc Roma cum alienis fuerunt omnium antiquissime, num. 11. 12. 14  
 Manu inedito quo exemplo introducta à Decessu, num. 47. 48. 113  
 Manum conserere olim quid est, num. 25. 107  
 Municipis Italica cur dicta est, num. 25. 55  
 Marij & Manlii rogatio de vacuicio senatore, num. 15. 46  
 Quanto tempore maritos pre mortuos elugeret solite fuit vidua Romana, num. 12. 66  
 Majestia Senatus habuit olim 600. virorum clarissim, num. 34. 36. 29  
 quid si Maritus alterum ex heredibus onus doris soluende suscipere subiit, num. 87. 88. 89. 98  
 Majestissimum & Milesiorum uxores aqua non bibebant, num. 5. 19  
 Majestissimum olim leges, more lenius, publice proposita fuerunt, num. 35. 29  
 de Matrimonio plures viro vero enixa, num. 34. 30  
 Matris interfacta hereditas ad liberos ex LXII. Tab. non pertinet, & hoc mutatum est, num. 55. 56. 57. 59. 61. 82  
 Mecenatis de idem opere nescie ad Augustum oratio apud Dionem, numero 6. 8  
 Mens Lunares qui sunt, num. 13. 66  
 Metellus Celer Cn. Sergio diem addixerit, num. 3. 11  
 Milites ob adulterium valeritudinem excusantur, num. 11. 12. 104  
 Monetales Roma Triumviri, num. 9. 46  
 Monopolia ne Tyranni quidem tolerariunt, num. 26. 27. 49  
 Monopolia Temporibus Zenonis ipse Cesares exercerent, num. 28. 29.  
 49.  
 M. M. fratribus liberis qui essent, iudicabant quinq. vicini homines, numero 3. 22  
 Monumentum ipsum a cisa perpolire fecit, num. 6. 87  
 Morbus in lege XII. Tab. quid est, num. 2. 4. 103  
 Morbos sanguis qui sunt, num. 3. 4. 5. 6. 104  
 Morbo impeditus qui adest non potuit, in eum